سازمانده کمونیست ۶

سر دبیر: اسد گلچینی

Www.hekmatist.com
Sazemande@yahoo.com

فروردین ۱۳۸۳ - آپریل ۲۰۰۵

**زنده باد اتحاد و همبستگی کارگران در تدارک اول ماه مه
کیفر خواست طبقه کارگر در اول ماه مه:
نابودی استثمار و کار مزدی است**

کارگران:

خواست فوری

آزادی تشکل، افزایش دستمزدها و لغو قرارداد های موقت کار

مطالب این شماره